parem  
mas Ja  
edob d  
et ann  
corum  
ponat  
vobis et  
redo tr  
fintal  
valens  
et rexp  
lura  
de reu  
y ven  
legi g  
fahnd  
fero et  
ymag  
no p  
re p'ic  
f'p'mm  
mbus  
p'p'ia  
nem  
aligi  
neor  
eoru  
pron

parem expononem me dicit bernard  
mas Jandrotis jag pumgnasurafo  
liber dicit monere en dicit reudales  
et ammales nundumieris et singulis  
eorum quibus expennentis et cum  
ponata usq; in presentem diem debis  
vobis et vris ut predictum vendendo con  
redo trade singula trade preno ty  
pintali bray dicit monere regalm  
valentis pnat omnes a vobis habm  
et recipi ad meam omnimodam vo  
luntatem realiter numerando in  
de remisso sine ulla exceprio  
in venditionis predictae et de hie  
legi gnadecephors dans et ex cam  
fahnd venditionis doredo mandotran  
fero et transporro vobis et vris omnia  
intra pnbis quibus et supinens  
et ponens et ad habendum et de  
re pnbis et in fidem cleris et  
supinens et promittens dicit nom  
inibus et vris eorum in pnbis pacto  
pociali solennem pnbilacione pnbre  
nemente vobis et vris gnesionem  
aliquam non inferre et te  
neor Jandrotis nomibus et vris  
eorum in pnbis ad tenere volo arg  
promitto vobis et vris de firma et

In presentem diem debitis quum non  
possim in presentia personaliter ac  
cedere ad villam Serone ad firma  
tam cancellacionem de dno censuali  
Ideo trans et consuetudo erodino pro  
matorem meum Ricardum et peralem  
et in subscriptis generalis vobis magni  
firmi et el proem bernaben vicinim  
dicitur esse Serone licet absensem  
tangit presentem videlicet ad can  
cellandam lineandam et amellan  
dum nomine meo erodino et cancell  
lay in pandum faciendum et regni  
reudum dicitur et precalendatum  
originalis cartam meam censuali in  
tenementum per quem magis nos  
regerem liberos dno Ludovico Joan  
nis bernaben nos dno instrumentum  
receptoris tam in pro et pro loco in nota  
taliter qd nos et meo amplius pro  
desse non possit nec dno petio man  
recessis obesse modo aliquo seu no de  
re sed de dno cancellacione quod dno  
justum faciendum et firmandum pro  
nris et sub obligatione et Actum  
et Cremayne et  
Et magis Anhas calaray domine reg  
er danyanis vero a guola vrese  
Cremayne factus

na p eda  
p

Re  
No  
rem  
Bran  
tinnis  
nem ce  
tis gene  
torre p  
vium d  
quem  
titnem  
nas et  
bysum  
bis pas  
red d  
Iny  
rem  
rio de  
Bernad  
non  
fraga  
nylos  
fme al  
et aly  
dum  
@ dicit

Die lune xxij<sup>o</sup> octobris  
Anno d<sup>ni</sup> m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> lxxv<sup>o</sup>

na red  
p

Nos <sup>II</sup>Thibault eazet agnus la biele  
Cocourayne fabrix et Beatus eius d<sup>ni</sup>  
Barth<sup>o</sup> et ambo simul de per se consti-  
tutus et ordinatus promerorem  
nem certum et peralem et in subrip-  
tis generalibus vener<sup>o</sup> d<sup>ni</sup> officium  
totie presbiterum in armibus basalla-  
rium ville predictae Cocourayne habis  
quoniam videlicet addendum est con-  
tituendum nos simul et in solis fidan-  
tis et principales obligatos d<sup>ni</sup> do-  
bifum d<sup>ni</sup> officio catore est meo  
bis in solis in arrendamento fructum  
reddituam censuum proventuum  
inquin et emolumentorum aliarum  
rerum nobilium et h<sup>o</sup> domyno Hugue-  
rio de pallas abbat<sup>o</sup> perpetuo sancti  
Bernardi ex ramuros Valencie eius  
nomine domyno loco sine alcarea de  
fraga constitute in generali ser-  
vitus ville Cocourayne iudicio loco  
sine alcarea de fraga et eius terris  
et alijs locis pertinentium per vos  
d<sup>ni</sup> officium catore faciendo  
Ad d<sup>ni</sup> nobilium et venerendo domyno

remayne x

vs pour Joanne Gnysson parruga  
zav. er Jacobus pons vendens con  
tayne d'omy er fabry

**R** Dns die cramo

Sic omnibus Normis qd ego per me  
Salvo farris brece d'ormayne d'  
omne er fabry Grant er fenne con  
fret. et jubere are reognofo d'obis  
magistro ludo mico pamy de p'arone  
mily d'ite velle d'ormayne habis  
presenti et vito qd de d'ynis solmptis  
et realnei numerando ad meam om  
nymodam volens arem nisi tradidit  
ho viginti quatuor libras monese  
regalunus alense ad romplemen  
tum zelay quinquaguita quinque  
libras d'ite monese. pro quibus lu  
quatunus p'io omni p'io recepto per  
notis infra scriptu die vicesima se  
mida m'lyto augusti proxime se  
terij vobis vendit et alienam qua  
dam castinam meam lora riphana  
que nominatur joana etatis vigintij

annorum parum plus delinymis na  
tionis de zamor prout iudicio ven  
dromis iustio certum poret. Circa  
reveritas her ep. remmraudo fien  
teronny ereceptioni peronnie pre  
dite qd vobis non fabie non mune  
rare er non receperit qd dicitur er  
doli fano vobis fieri per nos subrip  
tum presens a pce iustim actum  
ep hoc iudilla Lotemayne die die  
fima secunda mensis octobris anno  
domy qd millesimo quinguen  
tesimo vicesimo sexto. R. f. m. m.  
per alonso pceder qm pcedo  
er fimo

De res fimo zefim fono mar  
tino de la er pannes mar fimo  
drez pamparaxeb dila vren  
ayne dmy er fimo

Die mib xxij orobis  
Anno qreio D° xxvj

subpansal

Deo pannes galon pamparaxeb dila  
er mayne dmy er fimo Erans y  
vnyms er dmy pamparaxeb mune  
certum et penalem et iustiscriptio ge

neralem  
gmeym  
labis p  
romp ad  
cotam  
bagnis  
bez dar  
portap  
ialib  
pmpof  
rubis  
eiosen  
peder  
mentm  
mee car  
fimi no  
Ctra  
nam et  
endm  
Jmmu  
abom  
tagio  
copel  
mypo  
alia e  
pofino  
diteri  
erdebe  
libey

neralem vobis hanc chartam in tota tra  
gnyem ville Coenayne vicinam et  
labijs presentem & videlicet ad  
compendium nomine meo ex parte.  
Coram quibuscumque Subernatoribus  
bajulis iudicibus altariis deo demariis  
lezdarys porralenys pegerenys  
portapiarys et alijs quibuscumque offi  
cialibus et iuribus vicinialium ex  
impofitionum exactionibus et collecto  
ribus et eorum loca tenentibus Et  
eis et alijs adgnos. pertinetas et  
pceder. nomine meo ex parte iustu  
mentum franquese et immunitatis  
mee causam hanc pendendam iustitiam  
suis notificandum ex presentandam  
Et traupas bona merces pamos la  
nam et alias quasque res meas tu  
endum defendendum liberandum  
immunes servandum et ex pnsand  
ab omni pexsa / lezda / pedagio / pon  
tagio / portagio / passagio / portay  
co / pexso / mesuratio / transagio /  
mox cuffam etonana / et ab omni  
alia exactione iure vicinialy et iur  
pofitione quibuscumque ex fabricatores  
Diteville Coenayne pmsos pms  
et debent atque pbeur esse franquy  
liberz immunes et ex empon. Grad

In mandum dicit et non igne meiter  
 pome et in animum me q' reb' ran  
 se merces p' am' cana et alia bona  
 que dicitur esse ferens esse mea sum  
 mea et quod dicit aliud In mandum  
 super premissis facendum atq' p'ef  
 tandum Quasus proteparones  
 requisitiones et denunciations fo  
 acendum proteparis intmans et le  
 gimus respondendum Et de pe  
 dibus iustis et iustis facendum re  
 gnumendum et abendum Et de muni  
 ac gewahret. et p'romissis et sub obli ga  
 rone et Annon et Comrayne et

Is mag' Jacobus calarayn frater omni  
 sey domine et d'is rem' penns  
 fons no'z biele comrayne Jacobus

**¶ Dicitur ducramus**

rapeda  
 p'xxx

~~Nos miselans rois de galcom domi  
 cellens An'rafus fons et abee ems var  
 Joannes nobis angela ems var peng  
 fons no'z ex y fater ems var biele Com  
 rayne habits nominibus nostris pro  
 prijs et etiam nos d'is miselans rois  
 de castan' an'rafus fons Joannes~~

Com'g sepmis a  
 noy am' M re

impleto  
 p'm  
 tend  
 temp  
 alig  
 blad  
 sum  
 super  
 tequ  
 erble  
 in car  
 f'as  
 q'ref  
 dicto  
 negz  
 ubi  
 nobis  
 rari  
 subf  
 unne  
 nyri  
 d'ing  
 trad  
 fang  
 fabi  
 n' e  
 et d  
 foli

Ceterum septimus quatuordecim p[ro]p[ri]etati mei franci Joannis Leo  
no[n]i annu[m] N[ost]re regni g[ra]m[m]ense[m] d[omi]ni d[omi]ni Septi

in petro et petrus sancti tanq[ua]m franci anno  
p[ri]mo d[omi]ni franci d[omi]ni illi s[er]vare et  
tendentes et considerantes d[omi]ni franci  
tempore d[omi]ni maximam penuriam  
aliquorum frumentorum et aliorum  
blad[um] tenere sine quibus quidem  
frumentis et blad[um] d[omi]ni d[omi]ni franci  
suspensay non poter[et] animadvertere  
et in super quod d[omi]ni frumentis habere  
et blad[um] habendis et g[e]llis ponendis  
in camera d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
sitarem p[ro]p[ri]etatem p[ro]mptam ad  
p[re]sens non habere. Et p[ro]p[ri]etatem  
d[omi]ni p[ro]p[ri]etatem nulla via p[ro]mptior  
neq[ue] facilius neq[ue] minus damno saplu  
ribus ex quibus d[omi]ni fit atq[ue] omnia  
nobis et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
rationis et carnicamentis censuales  
subscripti. Ideo franci p[ro] omnes si  
mne et quilibet n[ost]ri p[ro]p[ri]etatem d[omi]ni  
n[ost]ri et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni p[ro]ceding traditio[n]is s[er]vare  
traditio[n]is d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
sancti p[ro]p[ri]etatem d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
sabis p[ro]p[ri]etatem d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
n[ost]ri d[omi]ni et ad quicunq[ue] p[ro]p[ri]etatem  
et d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
solidos monere regalium valent

~~centuales vendales et animales sine  
laudemio et farficia Verum in omnibus  
aliis pleno iure empheutico et iure  
perpetuendi nos iuxta formam valen-  
re. Frangus de Quob vobis et vobis  
omnes summe et quilibet unum in solum  
datis hominibus et utroque eorum in so-  
lidum vendimus oneramus. caricamus  
imponimus assennamus et assignamus  
penaliter et expressè iure super quo  
dam hopynome diti in solay rois de  
castaur frangus et quintio sito et posito  
in villa Lorentayne in iudicio dicto de les  
puyans Consonato ex vna mms of  
Bernardi in ab mms oppino  
foreda vidue in duabus vicis  
publis vna videlicet dicta de les pu-  
yans et altera parochia de calatay per  
quam tenet de domo spectabilis Con-  
tis ad ecclesiam maiorem dicitur ville  
ex alijs partibus Item super tota  
illa hereditate cum erant mei  
dm. in solay rois de castaur plan-  
tata omnium moreraz et aliarum  
arborum frangus et quintia sita et po-  
sita in termino ville Lorentayne in-  
parata de les bages cum de alio non  
frontaria ab integro ex vna mms  
raparochia Lorent operarij ville mms ca~~